令和６年度第１回三鷹市都市計画審議会会議録

令和６年７月４日（木）午後２時

出席委員 （16名）

                         金井 富雄

                         伊藤 俊明

                         中村ひろし

                         山田ひろし

                         酒井 裕央

                         小林 俊之

                         髙谷真一朗

                         野村 羊子

                         土屋けんいち

                         前田 まい

                         宮﨑 純一

                         持丸 敏昭

                         尾﨑 美保

                         吉野 利明

                         坂田 康二

                         西藤 昭宏

出席説明員

  副市長                    久野 暢彦

  都市整備部長                 小泉  徹

  都市整備部調整担当部長            高橋 靖和

  都市計画課長                 梶原 一郎

  都市再生部調整担当部長            齊藤 大輔

  都市再生部三鷹駅前再開発推進担当部長     向井 研一

  まちづくり推進課長              池田 啓起

  まちづくり推進担当課長            野﨑 昭博

  三鷹駅前地区まちづくり推進本部事務局次長   菅原 恒一

  企画部 DX推進担当部長             丸山 真明

  総務部危機管理担当部長            齋藤 浩司

  生活経済課長                 黒木 誠也

  建築指導課長                 近藤 政則

  緑と公園課長                 奥嶋  亮